
各　位

2021年5月1日

会社名 ：　株　式　会　社 　木　曽　路

代表者名 ：　代表取締役社長　内 田 豊 稔

        （コード番号：8160　東証一部、名証一部）

問合せ先 ：　取締役管理本部長　大橋　浩

 　   　    （TEL：052-872-1811)

　新型コロナウイルス感染症に罹患された方々及びそのご家族・関係者の皆様に謹んでお見舞い申し上げます。

また、医療従事者の皆様をはじめ感染防止にご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。

　このたびの政府による「まん延防止等重点措置」および各自治体からの飲食店の営業時間短縮、酒類の提供

制限等の要請を受け、下記の通りの対応をすることといたしましたのでお知らせいたします。

　引き続き弊社店舗へのご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。

記

１. 政府、自治体からの要請に伴う対応について

当社店舗におきましては、国や各自治体の要請に従う方針であります。

各店の営業状況詳細並びに変更につきましては当社ホームページ（https://www.kisoji.co.jp/）内にて随時

お知らせいたしますので、ご確認をお願いいたします。

2. 業績に与える影響

　本件による業績への影響につきましては、現時点においては合理的に見積もることは困難であり、今後合

理的に見積もることができた時点、開示すべき事項が生じた場合には速やかにお知らせいたします。

以　上

「まん延防止等重点措置」及び各自治体からの要請等への対応について


